l i

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MON LEVA DE

RESOLUÇÃO Nº 724, DE 15 DE JULHO DE 2021.

Concede o Título de Cidadão Honorário
' do Município de João Monlevade ao

senhor Wellington de Paiva Medeiros.

A Câmara Municipal de João Monlevade aprovou e eu, Presidente da Mesa,
promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1• Fica concedido o Título de Cidadão Honorário do Município de João
Monlevade ao senhor Wellington de Paiva Medeiros. como reconhecimento do povo
monlevadense, pelos relevantes serviços prestados á comunidade, desenvolvendo
trabalhos sociais e contribuindo para resgatar a dignidade de pessoas vítimas da
dependência química.

Art. 2º A entrega do título ora concedido será feita em reunião solene da Câmara.
em dia e horário a serem acordados entre o autor e o agraciado.

Art. 3° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de João Monlevade. em 15 de julho de 2021 .

~·~\ i. 1, 'i
1~ ·~ \l.;u F' S.

GUS VO Jds°f DIAS MACIEL
Presidente da Câmara

Certidão
( ~rtlfico P•,. •s dtvi1ts fins que o prntlllt
.~1 ~ 1111 •liHfa no qu~dro 4e.. niso dest1
<.as.t lt'JISlillYs, 1~nf0llllt art. 15 2 dt lti
Orglnl<a i.unltl,al tll\.Â.:Z_/_QJ_fe.JA .

i''Í'~ ··· ··· ~ ...... r~~··~·r·i ·;····----~-

Avenida Don<i N.e('lela, 146, BairroJus(elino ll;libitsche-k-CEP: 35930~672- João Monlevade - MG
Telefones: -.3852-35.24. 3852-3.909, 3852-3906, 3852-3226 - www.joaomonlevade.mg.leg.br